
Datum:12.09.2023

Čas:09:36:22

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

6310 2141 14 909 655,00 246 000,00 1 155 655,00 zapojení neočekávaných příjmů z úroků na TS

909 655,00 246 000,00 1 155 655,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4116 143133092 0305 30 0,00 119 715,88 119 715,88 průtoková dotace - MŠMT - MŠ Krupkova

4116 143533092 0305 30 0,00 394 859,12 394 859,12 průtoková dotace - MŠMT - MŠ Krupkova

0,00 514 575,00 514 575,00

909 655,00 760 575,00 1 670 230,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
2212 5171 25 0,00 5 300,00 5 300,00 OPA - vodorovné značení - radar

3111 5336 143133092 0305 30 0,00 119 715,88 119 715,88 průtoková dotace - MŠMT - MŠ Krupkova

3111 5336 143533092 0305 30 0,00 394 859,12 394 859,12 průtoková dotace - MŠMT - MŠ Krupkova

3399 5137 0098 13 175 000,00 -64 920,68 110 079,32 OSOŽÚ - převod na vánoční osvětlení

3399 5137 13 0,00 64 920,68 64 920,68 OSOŽÚ - vánoční osvětlení

3639 5154 0337 41 150 000,00 46 000,00 196 000,00 TS - el.energie - nedoplatek - WC

3639 5171 0337 41 300 000,00 200 000,00 500 000,00 TS - oprava strojů UNC a RONDO

6171 5161 12 1 400 000,00 600 000,00 2 000 000,00 OSOŽÚ - navýšení hybridní pošty

6171 5169 25 146 759,55 -5 300,00 141 459,55 OPA - převod na vodorovné značení radar

6399 5365 0054 14 6 968 000,00 -600 000,00 6 368 000,00 snížení výdajů na daň z příjmu právnických osob

9 139 759,55 760 575,00 9 900 334,55

9 139 759,55 760 575,00 9 900 334,55

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

PŘÍJMY

EO - průtoková dotace - MŠ Krupkova
OPA - vodorovné značení - radar
TS - oprava techniky
     - nedoplatek el. energie
OSOŹÚ - navýšení na hybridní poštu
           - vánoční osvětlení - převod

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

Číslo usnesení : RM/474/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 44 Schváleno dne : 11.09.2023

Rozpočtové opatření číslo : 44
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 44


		2023-09-15T12:24:55+0200
	Kostelec nad Orlicí




